ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О Законе Ставропольского края
мО внесении изменений в Закон Ставропольского края

"О некоторых вопросах, связанных с соблюдением ограничений, запретов,
исполнением обязанностей, установленных в целях противодействия
коррупции, гражданами Российской Федерации, претендующими на

замещение муниципальных должностей в Ставропольском крае, и лицами,
замещающими муниципальные должности в Ставропольском крае”

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Принять Закон Ставропольского края "О внесении изменений в Закон Став
ропольского края "О некоторых вопросах, связанных с соблюдением ограниче
ний, запретов, исполнением обязанностей, установленных в целях противодейст
вия коррупции, гражданами Российской Федерации, претендующими на замеще
ние муниципальных должностей в Ставропольском крае, и лицами, замещаю
щими муниципальные должности в Ставропольском крае" и в соответствии со
статьей 26 Устава (Основного Закона) Ставропольского края направить его Гу
бернатору Ставропольского края для подписания и обнародования.

Председатель Думы
Ставропольского кр

г. Ставрополь
30 марта 2023 года
№616-VIIДСК

Н.Т. Великдань